
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З
te. ре  № лм /лсс-

Г О зачислении поступающих на ~\ 
заочную форму обучения

В соответствии с планом приема, утвержденным приказом Федерального 

агентства железнодорожного транспорта от 13 марта 2020 года № 95, на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на основании решения
#

приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю :

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения 

с 16 сентября 2020 года обучающимися первого курса Калужского филиала 

ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01 
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Каракчеева Софья Олеговна 3,67
2 Кубаткин Вадим Евгеньевич 3,47
3 Любченко Василий Васильевич 3,67
4 Невмержицкая Екатерина Ивановна 3,31

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06 
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Бардин Александр Алексеевич , 3,39
2 Гульбердыев Довран Сапаргельдыевич 3
3 Казаков Никита Вячеславович 3,72
4 Кречетов Егор Васильевич 3,29



2

5 Мукашев Бислан Кайратович 3,71
6 Садинов Эмиль Ибрагимович 4,27
7 Шаметов Дмитрий Алексеевич 3,21
8 Шелгунов Павел Андреевич 3,17

Директор Калужского филиала 
ПГУПС

С.В. Котенкова


